

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025

Processo Administrativo Nº 099/2025/SEMOB

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DICSONEY NASCIMENTO MARTINS

Data de Publicação: 20/05/2025 14:12:52

LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/06/2025 10:18:27

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS/UNIDADE	Marca: VW	Modelo: 17.260 CRM 4X2 4P
Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO COLETOR, 15M³, 256CV, 4x2 2P, PBT 16.000KG, COM OPERADOR HABILITADO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22.000,00	Valor Total: 264.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMA CONSTRUÇÃO LTDA	995	33.652.500/0001-67	22.000,00	22.000,00		Sim
2 A S R LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA	966	10.632.838/0001-51	49.000,00	49.000,00	122,73	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 09/06/2025 10:18:27

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: MÊS/UNIDADE	Marca: Mercedes Benz	Modelo: LB2325
Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TOCO, PESO BRUTO TORAL DE 16 TON, CARGA UTIL MÁXIMA 10.685,00 KG, POTÊNCIA MINIMA DE 14HP, COM MOTORISTA HABILITADO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25.800,00	Valor Total: 309.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMA CONSTRUÇÃO LTDA	683	33.652.500/0001-67	36.000,00	25.800,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A S R LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA	179	10.632.838/0001-51	27.000,00	24.000,00		Não

LOTE 3 - ADJUDICADO - 09/06/2025 10:18:28

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 3 Unidade: MÊS/UNIDADE Marca: NEW HOLLAND Modelo: B95C
Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA 0,73M³, PRODUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO MÍNIMA DE 4,0M E
POTÊNCIA MÍNIMA DE 70HP, COM OPERADOR HABILITADO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 16.000,00 Valor Total: 192.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMA CONSTRUÇÃO LTDA	632	33.652.500/0001-67	16.000,00	16.000,00		Sim
2 A S R LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA	913	10.632.838/0001-51	36.000,00	36.000,00	125,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 09/06/2025 10:18:28
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: MÊS/UNIDADE Marca: CHEVROLET Modelo: S10/LTZ
Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK UP – MOTOR 400CV, 4x4, 4 PORTA, PBT 3.100KG, DIESEL.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 20.000,00 Valor Total: 240.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMA CONSTRUÇÃO LTDA	190	33.652.500/0001-67	20.000,00	20.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 09/06/2025 10:18:28
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: MÊS/UNIDADE Marca: CATERPILAR Modelo: CCP335E
Descrição: LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) PÁ CARREGADEIRA 2,2M³, POTÊNCIA LIQUIDA DE 106KW, PESO OPERACIONAL ATÉ
13.000KG, COM OPERADOR HABILITADO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 35.000,00 Valor Total: 420.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMA CONSTRUÇÃO LTDA	985	33.652.500/0001-67	35.000,00	35.000,00		Sim
2 A S R LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA	765	10.632.838/0001-51	55.000,00	55.000,00	57,14	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 6 - ADJUDICADO - 09/06/2025 10:18:28
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: MÊS/UNIDADE	Marca: VW	Modelo: MASCA/GRANMIDI EOD
Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, 185CV, 2 EIXOS, 44P, DIESEL, COM MOTORISTA HABILITADO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15.500,00	Valor Total: 186.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMA CONSTRUÇÃO LTDA	865	33.652.500/0001-67	15.500,00	15.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: DICSONEY NASCIMENTO MARTINS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ALICE DE OLIVEIRA SANTOS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WESLEY CATIQUE DE OLIVEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LUCIANA DA SILVA COELHO